
Fyra guld till EAI vid Götalands  
 
Ännu en gång visade EAI – Friidrott vilken enorm förmåga man har att få fram lovande 
tallanger. När Götalandsmästerskapen för 13 – 14 åringar avgjordes i Småländska 
Villstad kunde klubben räkna in fyra guld.  
 
Att vinna Götalands är naturligtvis stort och utan tvekan kan man också då påstå att 
man tillhör Sveriges allra bästa i den åldersklassen. Götalandsmästerskapen har under de 
senaste sex åren varit ett mästerskap där klubben tagit guldmedaljer vid samtliga 
tillfällen. Allt började 2001 med Jasmine Henriksson och har sedan fortsatt med Johanna 
Riex, Sebastian Mattsson, Alexander Astermark mfl  dessa har också tagit medalj vid SM 
tävlingar. Nu heter guldmedaljörerna Elias Håkansson, Marion Axelsson, Frida Johansson 
och Anna Ringdahl. 
 
Elias som väntat  
Det bästa resultatet av alla som noterades i tävlingen var Elias Håkanssons 63,15 i 
slägga. Man skall då veta att tvåan i tävlingen kastade 36 meter. Det är inget dåligt 
resultat för en 14 åring och visar bara att Elias håller en mycket hög klass också 
internationellt. 
 
Slägg guld nr två plockades hem av Marion Axelsson. Marion är också 14 och kastade  
37,62 med tre kg släggan vilken är ett kg lättare än killarnas. Marion var dessutom 
femma i stav med det nya Eslövs rekordet för seniorer 280cm. Frida Johansson  slog det 
skånska rekordet i F13 kula och var också överlägsen i sin gren. 14,13 m är oerhört bra 
för en trettonåring och ingen i Sverige stöter längre än Frida. Hon blev dessutom femma 
i slägga med ett kast på 32 m. Vikterna för trettonåringarna är två kg i såväl kula som 
slägga. 
 
Den fjärde triumfen svarade mycket lovande medeldistansaren Anna Ringdahl för. Hon är 
13 år och sprang hem 600m loppet på ett övertygande sätt. Tiden blev 1,45,28 och inte 
nog med det hon plockade även hem silvermedaljen på 1500m med tiden 5,12. 
 
Överraskande silver för Jessin 
Det blev ytterligare medaljer för klubben. En av dessa knep  13 årige Jessin Zigaf för. 
Hans bästa gren ser allt mer ut att bli stav. Med det nya fina personliga rekordet 2,70 
knep han en mycket  överraskande silvermedalj.  Han blev även sexa på 60m häck. 
Katja Axelsson tvillingsyster med Marion slog personligt rekord i diskus med ett kast på 
över 36 meter. Det blev silver för Katja och inte långt från guldet. 
 
Erika Eskilsson 13 år blev också hon silvermedaljör. Hon hoppade 152cm i höjd, Daniel 
Jinbäck 13 år blev fyra  i såväl höj som stav.Bra insatser svarade också Love Johnsson, 
Johannes Alm och Arvid Pettersson för Skåne blev bästa distrikt tätt följt av Småland och 
Göteborg.  Daniel Hägg var med som skånsk ledare och det var just Daniel som fick bada 
i vattengraven efter segern. 


